Các thành viên Ban Chỉ đạo
nắm chắc và cụ thể hóa thành
hành động thực hiện Chỉ thị số
10 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về tăng cường sự lãnh đạo
của Đảng đối với việc phối
hợp hoạt động của MTTQ, các
đoàn thể, tổ chức quần chúng
với các lực lượng vũ trang trong
công tác vận động quần chúng
xây dựng và bảo vệ Tổ quốc.
Từ nay đến tết Nguyên đán
Canh Tý 2020, các thành viên
Ban Chỉ đạo tăng cường tuyên
truyền để nhân dân chấp hành
nghiêm Chỉ thị số 28-CT/TU về
việc tăng cường các biện pháp
bảo đảm đón Tết Nguyên đán
Canh Tý 2020, bảo đảm vui
tươi, lành mạnh, an toàn, tiết
kiệm.

Huyện ủy và các tổ chức cơ sở đảng tổ chức 60 lớp bồi dưỡng
lý luận chính trị cho trên 7.700 học viên; kết nạp 88 quần chúng
ưu tú vào Đảng.

Phát biểu tại hội nghị, đồng chí Trưởng ban Tuyên giáo Tỉnh
ủy ghi nhận những thành tích Ban Chấp hành Đảng bộ huyện
Vũ Thư đạt được trong nhiệm vụ lãnh đạo phát triển kinh tế - xã
hội năm 2019.